ULI JOHANNES KIECKBUSCH

CD- PREISLISTE

ALL IS LONELINESS (Piano Solo)

SCHWEBENDE RIEFEN, BEBENDE TIEFEN
(Duo mit Gunter Baby Sommer, Schlagzeug)

@ (Trio mit Robert Dick, Flote und Alfred Zimmerlin, Cello)

TanGoHarMoniKa
(Harmonika, Viola, Klavier, Kontrabass und Schlagzeug)

ABEND WIRD ES WIEDER (Piano solo)
WEIT UND STILL (Piano solo)

KLANGRAUM-KONZERT KLOSTER BERNSTEIN
(limitierte Auflage / verschiedene Besetzungen)

GEDENKKONZERT FUR GOETZ
(2 CDs mit verschiedene Besetzungen)

KLANGFORMEN
(Improvisationen fur 2 Klaviere mit Bernhard Arndt)

BLAUMOND - Nachtmusik fiir vier Klaviere

ENTGEGNUNGEN
(Improvisationen fir 2 Klaviere mit Bernhard Arndt)

DARK CLOUDS (Piano solo)
REPETITIVE STRUCTURES (Piano solo)

Bestellungen bitte an: cd@kunstundmusik.com

14.90 €
15,90 €

15,90 €
15,90 €

14,90 €
12,90 €
18,90 €

13,90 €

12,90 €

14,90 €
11,00 €

18,00 €

AUSVERKAUFT



